emy 7427 24
Proc. Nº

Fl. é E a

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

= ANG
INDICAÇÃO n. 44: É /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Notificar proprietários para remoção de carros abandonados, nas

imediações do Residencial Vale das Figueiras.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

notificar proprietários para remoção de carros abandonados, nas imediações do

Residencial Vale das Figueiras, tendo em vista a ocupação inadequadas de vagas de

estacionamento, a deterioração dos veículos e a possibilidade de servir de abrigo para

animais peçonhentos e criadouro do vetor de doenças.

Valinhos, 28 de maio de 2021.

   / LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos sp.gov.br

CMV. AIjo í

Proc. Nº q Ay Ar
Ne 23

. EA
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

. CMN gi

ÀProc. Nº 2124, 2!
Fte. 2 3
Desde

CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Vatinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

. CMM. 389 É, 4

Proc. Nº PEA é

Fe Bon 7)
a deem L

CAMARA MUNICIPAL DE VALI Ss

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngetoAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

. CMM 9 , 4

. 4 , Proc. Nº Va, dyE PS o
Neção

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHÓS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br